Mbështetur në procedurën e punësimit të personelit administrativ, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për plotësimin e kitereve të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim për pozicionin:
Kryetar i Degës së Financës pranë Fakultetit të inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike kandidatja e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë te konkurrimit është:
· [bookmark: _GoBack]Alvara Bërdilla
Testimi me shkrim do te behet ditën e marte ne datë 12.09.2017 në orën 10.00 pranë Rektoratit të UPT.
Intervista e strukturuar me goje do te zhvillohet ditën e marte ne datë 12.09.2017 në orën 12.00 pranë Rektoratit të UPT.


